gium legatum de latere constituisse 

per Germaniam et Hungariam 109; 
baronem Burgii nuncium suum in 

Hung. remittens  commendatorias, 
laudatorias et hortatorias litteras dat 
ad A.-eppum Strigon. 110, Colocens. 
111, Paulum de Várda 112, Joan. Bor- 
nemisza 113, Steph. Werböczi 114; 
franciscanis observantibus licentiam 
dat claustrum de Kórmend dimittendi 
124 ; Ladislaum de Szalka a.-eppum 
Strigon. hortatur, ut in bohemica 
natione ad unitatem ecclesiae revo- 
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canda omnem operam interponat 
157 ; alias in eodem negotio ad eun- 
dem dat litteras 173; foedus eius 
cum rege Oalliae quomodo in Hun- 
garia exceptum 191, 192; per a.-eppum 
Strigon. de tristi Hungariae statu in- 
formatur 195 ; praelatos ecclesiasticos 
aliquem ex fratribus ord. Minorum 
de observ. ad secum morandum vel 
pro suis negotiis promovendum abs- 

que superiorum suorum licentia 

assumere denuo inhibet 196; eius- 
dem ordinis Minorum de observ. 
omnia et singula privilegia, immuni- 
tates etc. approbat et innovat 204; 
a rege Ludovico, item a Ladislao 
a.eppo Strigon. rogatur, ut capi- 

tulum Strigoniensecontra importunas 
Philippi Senensis vexationes tueatur 
208 et 211; litteras accipit a Steph. 

Werbóczi palatino 216; Ludovico 
regi respondet, cur promotionem 
Ladislai a.-eppi Strigon. ad cardina- 
latum in aliud tempus differre fuerit 
coactus 230; eundem a.-eppum pa- 

terne monet, ut in procurando rei- 
publicae commodo omnem adhibeat 
diligentiam 231 ; Carolum V. impera- 
torem gravibus verbis hortatur ad 
opem periclitanti Hung. regno feren- 
dam 234; a Paulo Tomori rogatur, 

ut ipsum ab officio archieppatus ab- 
solvere et ad statum religiosum remit- 
tere velit 245; Ludovicus II. rex 
auxilium eius implorat 274 ; Johanni 
de Goszton eppo Transylv. committit, 
ut contra duos religiosos apostatas 
procedat 281 ; a Joanne rege rogatur, 
ut domum Paulinis hungaris Romae 
ademtam eisdem reddi iubeat 316; Fer- 

dinandus rex ab eo confirmationem 
Thomae Szalaházy in eppatu Vesprim. 
petit 337 ; cum Francisco de Frange- 

panibus ord. Min. professo, ut bene- 
ficia eccles. recipere et retinere possit, 
dispensat 360 ; Ferdinandus rex eum 

rogat, ut Paulum de Várda in archi- 

eppatu Strigon. absque annatae solu- 
tioneconfirmare eique pallium mittere 

velit 364; hanc confirmationem iu 
reditum suum ad Urbem differre 
cogitur 389; Johannem de Zapolya 
excommunicasse dicitur 390; eidem, 

opem eius imploranti, respondet 398 ; 
Paulum de Várda ecclesiae Strigo- 
niensi in eppum praeficit 430 ; eidem 
pallium mittit 432; regem Hung. 
hortatur ad operam efficacem ad- 
hibendam, ut Joh. Augustinus de 
Sbardellatis possessionem capellae 
B. V. sitae ad latus ecclesiae Strigon. 
pacifice assequi possit 433 ; Philippo 
de Senis concedit, ut iure suo contra